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MISTROVSTVI SVETA IIHF V LEDNIM HOKEJI 2024

Mistrovstvi svéta IIHF v lednim hokeji 2024 se kona v Ceské republice v Praze a Ostravé od 10. do 26. 5. 2024.
K dispozici budou vstupenky ve formé Dennich bali¢ckd (vSechna utkani hrana v dany den) ve vsech
cenovych kategoriich. S vyjimkou Family games, které |ze zakoupit jako samostatnd utkani.

TICKET OPERATORI
PRAHA

Ticketportal - utkani zakladni ¢asti
Ticketmaster - VIP vstupenky + utkani play-off

OSTRAVA
Ticketportal - v3echna utkani + VIP vstupenky

PRAHA

Praha bude hostit utkani zakladni skupiny A,

¢tvrtfinale (2 utkani), semifindle a utkani o medaile.

Tymy hrajici v Praze:
Kanada, Finsko, Svycarsko, Cesko, Dansko,
Norsko, Rakousko a Velkd Britanie

VIP VSTUPENKY

Pro vice informaci o Korporatnim programu
pro vasi firmu nas kontaktujte na
Zuzana.Hospudkova®2024.iihfworlds.com

VIP vstupenky jsou dostupné na
2024.iihfworlds.com/tickets

KATEGORIE VSTUPENEK

Vstupenky se nabizi v nékolika cenovych kategoriich
dle umisténi v aréné:

1. kategorie
2. kategorie
3. kategorie

OSTRAVA

Ostrava bude hostit utkani zakladni ¢asti
skupiny B a ¢tvrtfinale (2 utkani).

Tymy hrajici v Ostravé:

USA, Némecko, Svédsko, Slovensko,
LotySsko, Kazachstan, Francie a Polsko

2024

INFORMACE A KONTAKT

Vice informaci najdete na:
2024.iihfworlds.com/tickets
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info@2024.iihfworlds.com Prague - Ostrava



ARENA PRAHA

Kapacita: 17 500 Postavena: 2004

JAK SE K NAM DOSTAT:

Metro linka B - stanice: Auto:
Ceskomoravska Ceskomoravska 2345/17a
190 00 Praha 9

50° 06.191 E 14° 29.658

SKUPINA A

Tramvajova stanice:
Multiaréna Praha

Vlakova stanice:
Nadrazi Liben

CTVRTFINALE - Pokud Cesko postoupi do ¢tvrtfinale, bude hrat vederni utkani v Praze.

SEMIFINALE - Pokud Cesko postoupi do semifindle, bude hrat utkani v 14:20. Pokud Cesko ne-

postoupi do semifinale, potom utkani od 14:20 hraje tym nejlépe postaveny tym po zakladni ¢asti.
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1. kat.

4180 czk

390 czk

3480 czx

3 870 czk

4180 czk

2280 czx

3780 czk

2580 czk

3480 czk

390 czi

4480 czk

2980 czk

2280 czk

390 czi

4 880 czk

6 980 czk

11 980 czk

12 980 czk

2. kat.

3480 czk

290 czk

2 680 czk

2 970 czk

3480 czk

1680 czk

2 980 czk

1980 czk

2 680 czk

290 czk

3580 czk

2280 czk

1680 czk

290 czk

4 080 czk

5980 czk

10 980 czk

11 480 czk

3. kat.

2 680 czk

190 czk

2080 czk

2 070 czk

2 680 czk

1180 czk

2280 czk

1380 czk

2 080 czk

190 czk

2 580 czk

1480 czx

1180 czk

190 czk

2 980 czk

3980 czk

8 980 czi

9 680 czx



ARENA OSTRAVA

JAK SE K NAM DOSTAT:

Tramvajova stanice:
Sport aréna
Auto:

Ruska 3077/135
700 30 Ostrava-jih-Zabieh

49°4817.71“N 18°14°54.42“E

SKUPINA B

patek
10. kvétna

Kapacita: 9 400 Postavena: 1986 (zrekonstruovano: 2012) GAME

sobota
1. kvétna

nedéle
12. kvétna

pondéli
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19. kvétna

pondéli

20. kvétna
FAMILY
GAME

Utery

21. kvétna

VSTUP SEVER

VSTUP ZAPAD

. 1. kategorie . 2. kategorie
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1. kat.

4480 czk

390 czk

3980 czk

4770 czk

4 880 czk

2280 czk

4 480 czk

2 580 czk

2280 czk

4770 czk

3780 czk

2280 czk

390 czk

4180 czk

6 980 czi

2. kat.

3 580 czx

290 czk

3180 czi

3670 czx

4 080 czk

1680 czk

3580 czx

1980 czk

1680 czk

3670 czk

2 980 czk

1680 czk

290 czk

3480 czx

5980 czx

3. kat.

2 580 czk

190 czk

1980 czx

2770 czk

2 980 czk

1180 czk

2 580 czk

1380 czk

1180 czk

2770 czk

2280 czk

1180 czk

190 czk

2 680 czk

3980 czx
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